Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

Pos

P OO~NOOUITA,WNPE

13
14
15

17
18
19

21

23
24
25
26

28
29

Atleta

Bassi Veronica
D'Aversa Viola
Fegatelli Eva
Albanese Martina
Barbarino Emma Maria
Allocca Chiara
Turchetti Carlotta Giorgia
Monti Maria Vittoria
Marino Alessandra
Nicastro Maya
Adamini Marie
Corona Sofia

Ricci Alessia
Salustri Rebecca
Ercolino Matilde
Sorriga Nora

Mochi Matilde
Guidotti Angelica
Ferraro Federica
Liberati Lucrezia
Scognamiglio Chiara
Livi Sofia

Rusu Giulia loana

Atleta

Ignjatovic Mark Daniel
Stasolla Giuseppe
Lobosco Gabriele
Salvatorelli Davide
Amoia Cristiano
Prodon Gabriele
Betti Christian
Anzidei Alessandro
Conti Pietro
Pellecchia Luca
D'Angelillo Jacopo
Casini Lorenzo
Pasqua Simone
Lanzi Alberto
Anelini Mattia

Nati Alessandro
Corsaro Mattia
D'Orazio Alessio
Rondoni Adriano Alessand
Vasile Federico
Guidi Angelo Flavio
Guidi Tedy

Antinori Bryan
Palmiotti Leonardo
D'Alesio Filippo
Amizzoni Andrea
Tacchia Riccardo
Vellella Leonardo
Castellani Valerio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Racing Nuoto Roma SSD
SSD FIN Plus - Roma
Domar Sporting Club SSD
Empolum 1983 SSD
Zero9 ASD - Roma
Domar Sporting Club SSD
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma
Soepa - C.S Peter Pan
Rari Nantes Bel Poggio SSD
SSD FIN Plus - Roma
Aurelia Nuoto ASD
Empolum 1983 SSD
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Aurelia Nuoto ASD
Aurelia Nuoto ASD
Racing Nuoto Roma SSD
Fonte Meravigliosa Sport
Fonte Meravigliosa Sport
Empolum 1983 SSD
Aurelia Nuoto ASD

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

USA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Aurelia Nuoto ASD

Domar Sporting Club SSD
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Polisportiva Vigor Perconti ASD
SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Matrix SSD - Roma
Domar Sporting Club SSD
Aurelia Nuoto ASD
Racing Nuoto Roma SSD
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma

Zero9 ASD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Domar Sporting Club SSD
Empolum 1983 SSD

SSD FIN Plus - Roma
Aurelia Nuoto ASD

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /o\

EIDV%NI

Tempo

00'39"10
00'40"10
00'40"10
00'41"10
00'41"70
00'42"10
00'42"30
00'44"00
00'44"40
00'44"50
00'44"60
00'44"70
00'47"00
00'48"10
00'48"40
00'49"90
00'52"10
00'52"90
00'55"80
00'56"00
00'56"80
00'59"90
01'02"20

Tempo

00'35"80
00'36"30
00'36"80
00'37"60
00'37"70
00'37"80
00'38"80
00'39"00
00'39"20
00'39"80
00'39"80
00'39"80
00'40"00
00'40"40
00'40"70
00'40"70
00'40"80
00'40"90
00'41"40
00'41"40
00'41"60
00'41"60
00'41"80
00'42"10
00'42"20
00'42"80
00'42"80
00'43"30
00'43"70

Derojece

Pti

201
186
186
173
166
161
159
141
137
136
135
134
116
108
106
97
85
81
69
68
65
56
50

Pti

181
173
166
156
155
153
142
140
138
131
131
131
129
126
123
123
122
121
117
117
115
115
113
111
110
106
106
102

99

Pagina 1/6



Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

30

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pos

O©CoO~NOUTAWNE

19
20

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34

36
37

Berretta Alessio
Paun Matteo

Salvi Valerio

Bucci Filippo
Cabiddu Tommaso
Simili Mattia
Vinelli Matteo
Ciardo Cesare
Ciffolilli Andrea
Nannerini Fabio Massimo
La Cara Jacopo
Tridapali Riccardo
Lombardi Andrej
Desideri Lorenzo
De Palma Davide

Atleta

Poletti Nicla

Felicetti Sara
Bezmalinovich Flavia
Zandri Aurora

Felici Flaminia
Migliari Gaia
Gobattoni Flavia

De Paolis Costanza
Stefano Julia
Murgia Carola Maria
Marini Francesca
Agabiti Adele
Amprimo Maya
Colantoni Giulia
Bianco Sara
Botondi Marta

Neri Carola

Zema Vanessa
Palomba Veronica
Ginesi Greta
Daniele Martina
Canestri Laura
Cavarischia Chiara
Bruno Emma

Cresci Cassandra
Molina Livia
Bellocchio Irene
Leone Erica
Pietraggi Emma
Franchi Emma
Accardi Matilde
Tortora Emily

De Franceschi Elisa
Adamini Eleonore
Pignatti Morano Di Custo
Boudegzdame Fatima
Dradi Viola

Filippo Irene

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Racing Nuoto Roma SSD
SSD FIN Plus - Roma
Zero9 ASD - Roma
Aurelia Nuoto ASD

SSD FIN Plus - Roma
Racing Nuoto Roma SSD
Domar Sporting Club SSD
Domar Sporting Club SSD
Zero9 ASD - Roma
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma
Empolum 1983 SSD

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Empolum 1983 SSD
Empolum 1983 SSD

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Aurelia Nuoto ASD

Racing Nuoto Roma SSD
Aurelia Nuoto ASD

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Aurelia Nuoto ASD

Fonte Meravigliosa Sport
SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

Soepa - C.S Peter Pan

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Racing Nuoto Roma SSD
SSD FIN Plus - Roma

Zero9 ASD - Roma

Fonte Meravigliosa Sport
SSD FIN Plus - Roma

Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma
Domar Sporting Club SSD
Zero9 ASD - Roma

SSD FIN Plus - Roma

Soepa - C.S Peter Pan
Domar Sporting Club SSD
SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Domar Sporting Club SSD
Aurelia Nuoto ASD

Domar Sporting Club SSD

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /o\

EIDV%NI

00'43"80
00'43"80
00'43"80
00'44"00
00'44"20
00'44"50
00'45"40
00'45"80
00'45"90
00'47"40
00'49"80
00'52"50
00'54"10
00'55"30
00'56"60

Tempo

00'33"20
00'33"90
00'35"00
00'36"00
00'36"20
00'36"90
00'37"30
00'37"50
00'37"90
00'38"80
00'38"90
00'39"60
00'39"80
00'40"40
00'40"60
00'40"60
00'40"60
00'40"60
00'40"70
00'40"80
00'40"80
00'41"10
00'42"00
00'42"50
00'43"40
00'43"40
00'43"90
00'44"20
00'44"90
00'45"10
00'46"00
00'46"40
00'47"10
00'48"00
00'48"00
00'49"80
00'50"80
00'50"80

Derojece

98
98
98
97
96
94
88
86
85
78
67
57
52
49
45

Pti

329
309
281
258
254
239
232
228
221
206
204
194
191
182
180
180
180
180
178
177
177
173
162
157
147
147
142
139
133
131
123
120
115
109
109

97

91

91
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

Pos

A WNE

30
31
32
33

35

37
38

40
41
42
43
44
45
46

48
49
50
51
52
53
54

Atleta

Maggio Mattia
Gentile Ethan
Castagna Emanuele
Marinelli Giacomo
Saccone Alessio
Stoica Cristian
Gilardi Matteo
Pareschi Vasco
Corsaro Andrea
Lipori Ernesto

Croce Daniele
Malvaso Rocco
Pastore Andrea
Rauccio Filippo
Greco Ascanio
Anellucci Riccardo
Sabau Cristian
Bottoni Leonardo
Benfatto David
Fascella Mattia
Rabiti Federico
Adamini Pierre
Sarrocco Mattia
Saltari Daniele
Durante Lorenzo
Martines Samuel
Franchi Matteo

De Angelis Daniele
Anconelli Alessandro
Conte Valerio
Benedetti Sebastiano
Navarra Riccardo
Borrello Andrea
Vecchiarelli Mario
Triunfo Daniele

Pirro' Roberto
Calcani Leonardo
Bruschetti Niccolo'
Falvella Michele Giulio
Trafieri Leone Riccardo
Bernardi Claudio
Sfratta Emilio
Gentile Luca

Pulcini Daniel

Liddo Fabio Massimo
Arcangeli Eduardo
Sciarretta Samuele
Capris Vasile Nicola
Cappa Edoardo
Musca Emanuele
Villari Jacopo
Scarpelli Luca

Mele Giulio
Pasqualini Alessandro
Turillo Riccardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /o\

EIDV%NI
RISULTATI
50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2009 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'32"10
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'32"90
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'33"00
ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33"50
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'33"50
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'33"50
ITA 2009 Racing Nuoto Roma SSD 00'33"60
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'34"10
ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'34"30
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'35"00
ITA 2009 Soepa - C.S Peter Pan 00'35"20
ITA 2009 Soepa - C.S Peter Pan 00'35"30
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'35"30
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'35"40
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'35"60
ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'35"80
ITA 2009 Soepa- C.S Peter Pan 00'36"00
ITA 2009 Soepa- C.S Peter Pan 00'36"60
ITA 2009 Fonte Meravigliosa Sport 00'37"00
ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'37"10
ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'37"60
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'37"80
ITA 2009 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'37"80
ITA 2009 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'37"90
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'38"10
ITA 2009 Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma 00'38"50
ITA 2009 Empolum 1983 SSD 00'38"50
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'38"50
ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'38"50
ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'38"60
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'38"70
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'38"90
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'39"30
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'39"30
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'39"50
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'39"50
ITA 2009 Rari Nantes Bel Poggio SSD 00'39"60
ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'39"70
ITA 2009 Aurelia Nuoto ASD 00'39"70
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'40"20
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'40"30
ITA 2009 Soepa- C.S Peter Pan 00'40"40
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'40"70
ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'41"10
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'41"30
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'42"00
ITA 2009 Soepa- C.S Peter Pan 00'42"00
ITA 2009 Fonte Meravigliosa Sport 00'42"50
ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'43"30
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'43"40
ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'44"20
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'45"20
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'46"70
ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma 00'50"70
ITA 2009 Gruppo Sportivo Fiamme Oro Squalificato

Derojece

Pti

251
233
231
221
221
221
219
209
206
193
190
189
189
187
184
181
178
169
164
162
156
153
153
152
150
145
145
145
145
144
143
141
137
137
134
134
133
132
132
128
127
126
123
119
118
112
112
108
102
101

96

90

81

63
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

wWN P

0 ~NO Ol

13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Atleta

D'Aversa Viola
Barbarino Emma Maria
Allocca Chiara

Monti Maria Vittoria
Sorriga Nora

Salustri Rebecca

Livi Sofia

Mezzanotte Sabrina
Ercolino Matilde

Atleta

Fariello Francesco
D'Orazio Alessio
Pellecchia Luca
Stasolla Giuseppe
Anzidei Alessandro
Corradetti Filippo
Vasile Federico
Guidi Angelo Flavio
Amizzoni Andrea
Melii Riccardo
Antinori Bryan
Handro David Mateo
Conti Pietro
Bondanini Davide
Palmiotti Leonardo
Guidi Tedy
D'Alesio Filippo
D'Angelillo Jacopo
Salvatorelli Davide
Casini Lorenzo
Rondoni Adriano Alessand
Vellella Leonardo
Tridapali Riccardo
Lanzi Alberto

Salvi Valerio

Paun Matteo
Lombardi Andrej
De Palma Davide
Ciffolilli Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

SSD FIN Plus - Roma
Zero9 ASD - Roma
Domar Sporting Club SSD
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Empolum 1983 SSD
Fonte Meravigliosa Sport
Matrix SSD - Roma

50 Rana Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Domar Sporting Club SSD
SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Zero9 ASD - Roma
Zero9 ASD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Domar Sporting Club SSD
Soepa - C.S Peter Pan
Matrix SSD - Roma
Aurelia Nuoto ASD

SSD FIN Plus - Roma
Fonte Meravigliosa Sport
SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma
Zero9 ASD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Empolum 1983 SSD
Zero9 ASD - Roma

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /o\

EIDV%NI

Tempo

00'51"00
00'55"90
00'56"20
00'57"10
01'02"00
01'06"00
01'07"80
01'09"00
Squalificato

Tempo

00'48"80
00'49"20
00'49"80
00'49"80
00'50"60
00'50"90
00'51"70
00'52"60
00'52"60
00'53"20
00'53"50
00'53"50
00'54"60
00'54"80
00'55"00
00'56"30
00'57"20
00'57"30
00'57"30
00'57"60
00'58"30
00'59"40
01'00"10
01'01"10
01'03"10
01'03"90
01'05"30
01'06"50
01'08"00

Derojece

Pti

175
133
131
125
97
81
74
70

Pti

138
135
130
130
124
122
116
110
110
106
105
105
98
97
96
90
86
85
85
84
81
76
74
70
64
61
57
54
51
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

~No o~ WNBE

= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Atleta

Bisceglie llaria
Aiello Beatrice
Felicetti Sara
Falduto Ludovica
Bonanni Nicole
Marino Gaia

De Paolis Costanza
Amprimo Maya
Daniele Martina
Zema Vanessa
Della Ciana Flaminia
Bianco Sara
Palomba Veronica
Bellocchio Irene
Gobattoni Flavia
Piatti Federica
Pignatti Morano Di Custo
Tortora Emily
Franchi Emma
Cavarischia Chiara
De Franceschi Elisa
Adamini Eleonore

Atleta

Palumbo Mario

Piffer Manuel
Chiarini Federico
Pastore Andrea
Mazzoli Christian
Bottoni Leonardo
Croce Daniele

Turillo Riccardo
Mombouli Terence
Fascella Mattia
Pareschi Vasco

De Angelis Francesco
Piangiarelli Pietro
Pirro' Roberto

De Angelis Daniele
Sciarretta Samuele
Durante Lorenzo
Bernardi Claudio
Borrello Andrea
Bruschetti Niccolo'
Sfratta Emilio
Scarpelli Luca
Trafieri Leone Riccardo
Pulcini Daniel

Capris Vasile Nicola
Liddo Fabio Massimo
Villari Jacopo
Benedetti Sebastiano
Gentile Luca

Musca Emanuele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Matrix SSD - Roma

Matrix SSD - Roma

Gruppo Sportivo Fiamme Oro
SSD FIN Plus - Roma
Empolum 1983 SSD

Rari Nantes Bel Poggio SSD
SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

Zero9 ASD - Roma
Polisportiva Vigor Perconti ASD
Racing Nuoto Roma SSD
Soepa - C.S Peter Pan
Racing Nuoto Roma SSD
SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma
SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

SSD FIN Plus - Roma

50 Rana Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Aurelia Nuoto ASD
Racing Nuoto Roma SSD
Aurelia Nuoto ASD

SSD FIN Plus - Roma
Domar Sporting Club SSD
Soepa - C.S Peter Pan
Soepa - C.S Peter Pan
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Aurelia Nuoto ASD
Gruppo Sportivo Fiamme Oro
Aurelia Nuoto ASD

Matrix SSD - Roma

Zero9 ASD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Soepa - C.S Peter Pan
Aurelia Nuoto ASD

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Zero9 ASD - Roma
Soepa - C.S Peter Pan
SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
Zero9 ASD - Roma

Fonte Meravigliosa Sport
SSD FIN Plus - Roma
Matrix SSD - Roma

SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma
SSD FIN Plus - Roma

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /o\

EIDV%NI

Tempo

00'44"30
00'44"80
00'45"00
00'46"80
00'46"90
00'47"70
00'50"90
00'51"20
00'51"40
00'51"90
00'52"30
00'53"00
00'53"10
00'55"40
00'55"60
00'56"40
00'56"90
00'57"40
00'57"80
01'00"10
01'00"30
01'00"90

Tempo

00'42"60
00'43"80
00'44"60
00'45"80
00'46"00
00'47"50
00'48"20
00'48"20
00'48"30
00'48"40
00'48"40
00'49"70
00'50"20
00'50"50
00'51"40
00'52"10
00'52"20
00'52"50
00'52"70
00'52"90
00'53"80
00'54"10
00'54"20
00'54"70
00'56"00
00'57"70
00'57"80
00'58"20
00'59"20
00'59"20

Derojece

Pti

267
259
255
227
225
214
176
173
171
166
162
156
155
137
135
129
126
123
120
107
106
103

Pti

208
191
181
167
165
150
143
143
142
141
141
131
127
125
118
113
113
111
109
108
103
101
101

98

91

83

83

81

77

77
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/11/2019

31
32

Pos

Pos

10

RISULTATI
Mele Giulio ITA 2009 SSD FIN Plus - Roma
Cappa Edoardo ITA 2009 Matrix SSD - Roma

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Societa
Empolum 1983 SSD

(Pandolfelli Lara, Bonanni Nicole, Vergari Diletta, Albanese Martina)
SSD FIN Plus - Roma

(Gobattoni Flavia, Falduto Ludovica, De Paolis Costanza, Stefano Julia)
Racing Nuoto Roma SSD

(Felici Flaminia, Bassi Veronica, Palomba Veronica, Della Ciana Flaminia)
Domar Sporting Club SSD

(Raimondi Emma, Fegatelli Eva, Allocca Chiara, Cresci Cassandra)
Matrix SSD - Roma

(Aiello Beatrice, Bisceglie llaria, Monti Maria Vittoria, Ercolino Matilde)
Fonte Meravigliosa Sport

(Canestri Laura, Mezzanotte Sabrina, Liberati Lucrezia, Marini Francesca)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Societa

Gruppo Sportivo Fiamme Oro

(D'Amore Dorian Andrea, Corsaro Andrea, Marinelli Giacomo, Fascella Mattia)
Racing Nuoto Roma SSD

(Gilardi Matteo, Russo Diego, Piffer Manuel, Lattanzi Flavio)

SSD FIN Plus - Roma

(Saccone Alessio, Stoica Cristian, Pastore Andrea, Lobosco Gabriele)
Soepa - C.S Peter Pan

(Croce Daniele, Bottoni Leonardo, Sabau Cristian, Malvaso Rocco)

Matrix SSD - Roma

(Coos Alessandro, Anellucci Riccardo, Ignjatovic Mark Daniel, Tedeschi Francesco)
Esercito Nuoto Silvano Abba - Roma

(Maggio Mattia, Martines Samuel, Saltari Daniele, Sarrocco Mattia)

Domar Sporting Club SSD

(Mazzoli Christian, Fariello Francesco, Prodon Gabriele, Pallotta Riccardo)
Polisportiva Vigor Perconti ASD

(Del Fuoco Carlo, Pasqua Simone, Coraccio Alessandro, Pellecchia Luca)
Zero9 ASD - Roma

(Tinto Nicolo', Rabiti Federico, Conte Valerio, Romani Alessandro)
Empolum 1983 SSD

(Franchi Matteo, La Cara Jacopo, Desideri Lorenzo, Tacchia Riccardo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trofeo G. Lanzi Esordienti B - Eliminatorie Conc. A (Pietralata) - 2° Parte /oo\

EIDV%NI

01'03"00
01'05"40

Tempo
02'32"30

02'32"60
02'36"40
02'42"00
02'46"00

03'19"80

Tempo
02'17"10

02'19"70
02'21"20
02'23"10
02'23"10
02'26"20
02'28"30
02'30"70
02'31"10

03'14"80

projecs

64
57

Pti
234

233

216

194

181

103

Pti
212

200

194

186

186

175

167

159

158

74
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